
Uchwała Nr IV/28/2007 
Rady Miejskiej w Chełmku
z dnia 25 stycznia 2007 r.

 

 

 

w sprawie: zmian w statucie jednostki pomocniczej pod nazwą „Stare Miasto”

 

 

 

            Na podstawie art. 35 oraz art. 40 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 10 ust. 2 Statutu Gminy Chełmek, ogłoszonego uchwałą
Nr VI/40/2003 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 27 marca 2003 r. 
Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

W Statucie  Osiedla Miasta  Chełmek p.n.  „Stare Miasto”,  uchwalonego uchwałą nr  XXXI/232/2001 Rady
Miejskiej w Chełmku z dnia 14 marca 2001 wprowadza się następujące zmiany:

 

§ 13 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„ 1. Wybory Zarządu Osiedla zarządza Burmistrz w terminie do 3 miesięcy od zakończenia kadencji.

2.   Kadencja Zarządu Osiedla trwa 4 lata, licząc od daty ich wyborów”.

 

§ 2

 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka. 

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Zofia Urbańczyk


